
1                BALANS PER 31 DECEMBER 2024
(na voorgesteld resultaatbestemming)

31 december 2024

€ €

31 december 2023

€ €

ACTIVA

Vaste acƟva

Materiële vaste acƟva  (1)

Projectoren 150.500 167.700
HuisvesƟng, inrichƟng 41.700 65.472
AutomaƟsering 44.326 44.830

236.526 278.002

VloƩende acƟva

Vorderingen  (2)

Handelsdebiteuren 41.103 12.715
BelasƟngen en premies sociale
verzekeringen 86.434 82.180
Overige vorderingen en overlopende
acƟva 102.820 96.546

230.357 191.441

Liquide middelen  (3) 241.150 628.757

 708.033 1.098.200
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31 december 2024

€ €

31 december 2023

€ €

PASSIVA

Eigen vermogen  (4)

Bestemmingsreserves 251.203 274.105
Overige reserves 299.715 388.655

550.918 662.760

Bestemmingsfondsen  (5) 16.135 31.120

Totaal vermogen 567.053 693.880

Kortlopende schulden  (6)

Schulden aan leveranciers en
handelskredieten 66.030 276.214
BelasƟngen en premies sociale
verzekeringen 29.964 21.406
Overige schulden en overlopende
passiva 44.986 106.700

140.980 404.320
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______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________
Samenstellingsverklaring afgegeven

___________________________________________________________________________________________________________
- 5 -

___________________________________________________________________________________________________________



2                STAAT VAN BATEN EN LASTEN

2024

€

2023

€

Baten  (7) 1.632.427 1.444.360

Lasten

Personeelskosten  (9) 855.074 727.955
Afschrijvingen  (10) 41.477 28.575
Overige bedrijfskosten  (11) 868.575 798.323

1.765.126 1.554.853

Bedrijfsresultaat -132.699 -110.493

Financiële baten en lasten  (12) 5.872 -1.853

Resultaat -126.827 -112.346
Toevoeging / onƩrekking aan bestemmingsfonds / reserve  (13) 37.887 97.631

Toevoeging overige reserve -88.940 -14.715
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